民院发〔2016〕58 号

————————— ★ —————————

关于成立“长沙民政职业技术学院内部质量保证

体系诊断与改进工作”领导小组及办公室的通知

各院、部、处、室：

为推动我校建立常态化人才质量自主保证机制,引导和促进我

校主动适应经济社会发展需要,持续提高人才培养质量,保证学校

内部质量保证体系诊断与改进工作顺利进行，经研究，决定成立“长

沙民政职业技术学院内部质量保证体系诊断与改进工作”领导小组

及办公室。具体组成如下：

一、 领导小组

组长：李斌

副组长：刘洪宇

组员：赖小萍、孙向宇、谢希钢、袁贤莉、王庆国

二、 诊断与改进工作办公室

办公室主任：刘洪宇（兼）

办公室副主任：戴香智、李科、唐春霞、刘亚琴、吴猛

办公室成员：贺雪娟、方玲玉、唐伟奇、陈新、周涛、史铁尔、

黄岩松、龙新辉、徐立娟、卢军、陈磊、唐召云、

银样军、马佩勋、王兆平、李浩平、何巍湘、

谢海波、肖明、王波、魏勇军、王开生、全健、

喻晓琴、李玉珍、孙敏江

领导工作小组负责贯彻落实教育部和湖南省教育厅有关高等

职业院校内部质量保证体系诊断与改进工作的相关政策决议，研

究制定学校内部质量保证体系诊断与改进工作实施细则，领导、

监督学校内部质量保证体系诊断与改进工作实施过程中的重大

问题；诊断与改进办公室负责落实、执行学校内部质量保证体系

诊断与改进工作过程中的具体工作。

长沙民政职业技术学院

2016 年 7 月 22 日

主题词：成立 诊断与改进 领导小组 通知

发：各院、部、处、室。

长沙民政职业技术学院党政办公室 2016 年 7 月 22 日印发